Eau minérale

nature ou pétillante

Eptinger 50cl
Eptinger 100cl

Sooas
Gazzosa tessinoise citron / mandarine 33cl
Coca Cola classique / zero 33cl
Fanta 33cl
Apfelschorle jus de pommes avec eau  33cl
Jus de pommes 33cl
Rivella bleu/ rouge 33cl
Thé froid péche / citron 33cl
Tonic Water 20cl
Bitter Lemon 20cl
Chinotto 20cl
Redbull 33cl

Jus

Ouvert

Orange 20cl
Multivitaminé 20cl
Pamplemousse 20cl
Michel — en bouteille

Poire 20cl
Abricots 20cl

Tomates 20cl

4.50
8.50

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
5.00

4.00
4.00
4.00

5.00
5.00
5.00



cafté

Café avec ou sans créme 3.50
EXpresso avec ou sans creme 3.00
Expresso double 5.00
Expresso “corretto” 5.00
Cappuccino 4.00
Latte macchiato 4.00
Irish Coffee 10.00
Caotina — Ovomaltine froide / chaude 3.50
Lait froid / chaud 2.00

Thé

Baies rouges - Herbes de montagne
Gingembre doux - Fenouil - Camomille
Earl Grey - Menthe poivrée - Vert classique - Verveine

Tasse 3.50
Portion 5.50



Appenzeller
Panaché citron
Sonnwendlig sans alcool

Gottardo Premium
Feldschlésschen Lager

Spécialités tessinoises
Ciao Ticino

Ciao Ambra

Ciao Weiss

BLleres

33cl
33cl

33cl
50cl

33cl
33cl
33cl

4.20
4.20

4.20
5.50

5.50
5.50
5.50



Blanc

L’ Ariete, Merlot del Ticino
Chiodi vini, Ascona

Il Chardonnay

Angelo Delea, Losone

Rosé

Merlot del Ticino
Chiodi Vini, Ascona

Rouge

Mattirolo Rosso
Valsangiacomo Vini, Mendrisio
Libero Rosso

1dl
1dl

1dl

1dl
1dl

Merlot, Syrah, Brissoni Vini, Verscio

Negroamaro Primitivo
Ripasso della Valpollicella
Amarone della Valpolicella

1dl
1dl
1dl

Vini Spumanti - Vins pétillants

Prosecco di Valdobbiadene
Moscato frizzante

1dl
1dl

5.50
7.00

4.50

5.50
8.00

6.00
6.00
8.00

7.00
6.00



Aperitifs

San Pellegrino Bitter* 10cl
Crodino* 10cl
Jus de tomate* 20cl
Mimosa Crodino o Sanbitter avec Jjus d’orange*
*sans alcool

Aperol Spritz

Hugo

Prosecco Royal cassis, Prosecco

Vin blanc ,,gespritzt™ avec eau gazeuse ou limonade au citron

Longdrinks

Campari Orange
Jus d’orange, Campari

Gin Tonic
Gordons, Tonic

Gin Tonic +
Bombay — Plymouth — Bisbino, Tonic

Bacardi Cola
Bacardi, Coca Cola

Whisky Cola
Whisky, Coca Cola

Vodka Orange
Vodka, Jus d’orange

VVodka Redbull
Vodka, Redbull

Bloody Mary

Vodka, Jus de tomates

5.00
5.00
5.00
8.00

9.50
9.50
8.00
5.50

9.00

10.00

12.00

10.00

12.00

10.00

12.00

10.00



Ligueurs - Amers - Distillés

Limoncello
Sambuca
Nocino
Cointreau
Grand Marnier
Bailey’s
Amaretto
Ramazzotti
Montenegro
Fernet

Martini blanc / rouge

Kirsch

Williamine

Apricot

Framboise

Calvados

Vieille Prune

Brandy Vecchia Romagna
Cognac Bisquit

Whisky Lagavulin 16 ans
Dalwhinnie Whisky
Tullamore Whisky

Jack Daniels

Vodka

Gordon’s Dry Gin
Hendrick's

Bombay Gin

Bacardi White Rum
Negrita Rum

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4c¢l
4c¢l
4c¢l
4c¢l
4c¢l
4c¢l

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4c¢l
4c¢l

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
7.50
7.50
5.50
5.50
5.50
5.50

6.00
6.00
6.00
6.00
7.00
8.00
7.50
7.50
13.00
13.00
13.00
6.00
6.00
6.00
8.00
8.00
6.00
6.00



Grappa

Appassionata 2cl 5.00
Brunello 2cl 7.00

Awngelo Delea, Losone

Chardonnay 2cl 7.00
Sauvignon 2cl 7.00
Merlot Vecchio Rovere 2cl 7.00
Vecchio Moscato 2cl 7.00
Americana Carezza d’Autunno  2cl 7.00
La Bruna 2cl 9.50
La Bionda 2cl 9.50

La Bianca 2cl 9.50



